



PLAN PRACY
Komisji Zagospodarowania Przestrzennego
Rady Miasta Gdańska

na 2023 rok.

Zakres działania Komisji Zagospodarowania Przestrzennego został określony przez Radę Miasta Gdańska uchwałą Nr II/3/18 z dnia 22 listopada 2018 r. w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej, Komisji ds. Skarg, Wniosków i Petycji oraz stałych komisji Rady Miasta Gdańska i ustalenia zakresów ich działania.

Posiedzenia komisji zazwyczaj będą odbywały się we środy w tygodniu sesyjnym, o godzinie 15:15 zdalnie za pomocą aplikacji Teams na podstawie podjętej w dniu 14 listopada 2022 roku uchwały nr 1 w sprawie ustalenia zdalnego trybu obradowania.

Przewodnicząca komisji w razie konieczności może zwołać w innym terminie dodatkowe posiedzenie lub odwołać zaplanowane.

Zadaniem, którym najczęściej będzie zajmowała się komisja w 2023 roku będzie opiniowanie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego na różnych etapach ich opracowania. W tej dziedzinie komisja będzie ściśle współpracowała z Biurem Rozwoju Gdańska.

W roku bieżącym planuje się:

- Przystąpienie do nowych planów (*załącznik nr 1*).
- Kontynuację prac nad planami, które podjęto w latach poprzednich.
- Opiniowanie innych opracowań i przedsięwzięć z zakresu planowania przestrzennego.

Ponadto komisja zajmować będzie się zagadnieniami związanymi budżetem miasta.

W przypadku rozpatrywania szczególnie ważnych zagadnień komisja odbywać będzie wspólne posiedzenia z innymi stałymi komisjami Rady Miasta Gdańska.

Komisja Zagospodarowania Przestrzennego na posiedzeniu w dniu 29 marca 2023 r., **jednogłośnie, 7 głosami „za”** zaakceptowała powyższy plan pracy.

Przewodniczącą
Komisji Zagospodarowania Przestrzennego

/-/ Emilia Łodzińska

BRG/ZAO/

Gdańsk, 08.03.2023 r.

Pani Emilia Łodzińska
Przewodnicząca Komisji
Zagospodarowania
Przestrzennego

Uprzejmie informuję, że na rok 2023 zostało zaplanowane rozpoczęcie prac nad zmianą Gminnego Programu Rewitalizacji oraz następującymi miejscowymi planami zagospodarowania przestrzennego:

W1	mpzp Wrzeszcz Górny rejon alei Żołnierzy Wyklętych i ulicy Partyzantów
W2	mpzp Piecki-Migowo rejon ulicy Wołkowyskiej
W3	mpzp Wrzeszcz Górny - park retencyjny Wileńska w rejonie ulicy Sobieskiego
S1	mpzp Orunia - zbiornik retencyjny w rejonie ulicy Równej
S2	mpzp Orunia - rejon ulic Smętnej i Wschodniej
S3	mpzp Stare Miasto - rejon ulic Wałowej i Rybaki Górne
S4	mpzp Długie Ogrody - rejon ulicy Szopy
P1	mpzp Płonia rejon ul. Płońskiej i Zagroble
P2	mpzp Rudniki rejon ulicy Gdańskiego Kolejarza
M1	mpzp Ujeścisko - rejon ulic Przemyskiej i Wadowickiej
M2	mpzp Łostowice - trzcinowisko II
M3	mpzp Jasień - rejon ulic Kartuskiej i Źródlanej
M4	mpzp Orunia Górna, Ujeścisko - rejon pętli Łostowice-Świętokrzyska
M5	mpzp Ujeścisko - centrum dzielnicy Południe w rejonie ulic Warszawskiej i Piotrkowskiej
M6	mpzp Orunia - rejon ulicy Piaskowej i Wzgórza Ptaszniki
M7	mpzp Dolina Potoku Oruńskiego i rejon ulicy Diamentowej
M8	mpzp Park Oruński i Dolina Potoku Oruńskiego
O1	mpzp Oliwa Górna – rejon ulic Tatrzańskiej i Czyżewskiego
Z1	mpzp Owczarnia rejon węzła Zachodniej Obwodnicy Trójmiasta
Z2	mpzp Barniewice – rejon ulicy Mirandy